
Referat fra Forældrerådets møde onsdag d. 10.november:  

Tilstedet: Snezana, Tine, Jakob og Amina 

Dagsorden 

• Konstituering 

Formand: Vi har valgt Tine som formand. Der er ikke mange forældre, der har meldt 

sig til forældrerådet, men der er en god fordeling ift. afdelinger, hvor en forælder fra 

hver afdeling er repræsenteret. Der er i alt 5 forældrerepræsentanter og to 

medarbejdere (Heino fra Sundby Algård og Amina fra Skolefritten). Amina er der 

indtil vi finder ny personale-repræsentant. 

 

• Forretningsorden for forældreråd  

Forretningsordning: Man må kommentere på det hele såfremt man har nogle 

bemærkninger. 

Formand Tine sender nogle punkter til dagsordenen til Snezana, der derefter sender 

dagsorden til medlemmer. Ellers er der et fint årshjul, som er meget dækkende i 

forhold til de møder vi har haft. Vi gennemgår det vi har fra sidste år såvel. Snezana 

sender forretningsordning og principper ud til repræsentanter. 

 

• Mødekadence/ planlægning af møder fremover  

Januar: mandag d. 24-01-2022 

April: tirsdag d. 05-04-2022 

Juni: onsdag d. 08-06-2022 

 

September: torsdag d. 15-09-2022           

 

• Info fra afdelingerne 

Nedlukning: Vores skole er nedlukket på grund af Corona. Ledelsen forventer at høre 

fra Sundhedsmyndighederne på fredag om vi genåbner skolen igen i næste uge eller 

skal vi fortsat skal være lukket.  



Der er blevet lavet en handleplan for skolens genåbning. Der er blevet lavet aftale om, 

at der skal være skærpet rengøring, ekstra rengøring, bruges mere sprit, personale 

passer på mere fx når de holder møder, går ud så meget som muligt, personale bliver 

opmærksom på grupperingerne. Vi kan ikke gøre meget mere, da vi ikke har ressourcer 

og midler til at fordele børnene, da børnene er også blandet i frikvartererne i skolen. 

• Lukkedagene for 2022: 

April: mandag d. 11, tirsdag d.12, onsdag d. 13. april-2022 

 

December: tirsdag d.27, onsdag d.28, torsdag d.29 og fredag d.30. december 2022 

 

Maj: fredag d. 27. maj er Kristi himmelfart og KKFOen er åben. Vi skal have sendt 

besked ud til forældrene om deres børne holder fri i forhold til personale 

planlægning. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 


